
Stand: 07.07.2013 / 21:22:14

Ergebnisübersicht: Dersekow,PLS vom 05.-07.07.2013 [201327002] 05.07.2013 - 07.07.2013

1 Dressurreiterprüfung Kl.A  RA 1 JUN/JR

Preis der Familie Ludwig Stern

1. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609296 7.50P

2. Helen Schuler (RFV Altenpleen e.V.) Spencer 36374 7.00P

3. Elisa Krüger (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Kalipso 10231 6.80P

4. Lea Harke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Monk Cojac422 6.60P

5. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2276 6.50

6. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Donna Donja 2182 6.40

7. Lennard Wroblewski (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Quinto 70450 6.20

8. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Rzango350 6.00

8. Tanja Hansen (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Starlight W375 6.00

10. Sherlyn Wroblewski (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Tigris 32452 5.50

2 Dressurprüfung Kl.A* A6

Preis der Fa. Elektroanlagen Karl-Heinz Franz & des

Garten- und Landschaftsbaus Jan Förster

1. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211308 7.70P

2. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Da Viola164 7.50P

3. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145161 7.20P

3. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Montana 609296 7.20P

5. Jürgen Weihs (RFV Demmin e.V.) Frauke 48200 7.10P

5. Helen Schuler (RFV Altenpleen e.V.) Spencer 36374 7.10P

7. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Shakira 427364 7.00P

7. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e.V.) Tom 313381 7.00P

9. Ralf Rieger (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Dakato 15165 6.90

9. Anne Kaiser (RFV Demmin e.V.) Nawacho- W299 6.90

11. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Donna Donja 2182 6.80

12. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2276 6.60

13. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2737 6.30

13. Elisa Krüger (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Kalipso 10231 6.30

15. Dana Pawlofsky (Riemser PSZV e.V.) L-Dorado258 6.20

16. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix289 6.00

17. Christin Anton (RFV Demmin e.V.) Gustav 228219 5.80

18. Ralf Rieger (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Ballintore Flash22 5.70

19. Madlen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Galjano210 5.60

20. Diana Krull (RFV Marlow e.V.) Denver 196171 5.00

20. Tanja Hansen (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Starlight W375 5.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A* 4j.Pf.

Preis der Sattlerei Hacker

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Captain Cett56 7.80P

2. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Caramel 3159 7.50P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clausine121 7.40P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka114 7.10P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Do It 31175 6.80P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3162 6.70

7. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldregen 38215 6.40

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cenny 386 6.30

9. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charmaine 1199 6.00

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campari Lane49 0.00

10. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Ludwig 241283 0.00

10. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Willi 364391 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6j. Pf.

Preis der OIL-SB-Station Klaus-Peter Schulz

1. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Chacomo 3292 7.80P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237123 7.70P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8142 7.70P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Indian Cord225 7.60P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16266 7.60P

6. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Aphrodite G11 7.50P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clausine121 7.40P

7. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Fernanda 17192 7.40P

9. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3162 7.30P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commander Fox456 7.30P

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Atara A17 7.20P

11. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ciacomia113 7.20P

11. Stefan Adolph (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lancade 18241 7.20P
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14. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly272 7.10

15. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Coco H 2128 7.00

16. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl58 6.80

16. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Ludwig 241283 6.80

18. Annett Wernicke (RFV Wenddoche e.V.) Colorado SB434 6.40

19. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Alexandria 133 6.00

19. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Panta Rei307 6.00

21. Peter Schnellhammer (RFV Stuthof e.V) Komtess Kokett235 5.50

22. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Campino 42252 5.00

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campari Lane49 0.00

23. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Chezanne 3105 0.00

23. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldregen 38215 0.00

23. Julia Mester (RV Miltzow e. V.) Largo Peba253 0.00

23. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Naency T298 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.L  4-7j.Pf.

Preis der Heck Humus Kompostierungsgesellschaft

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cabana 1031 8.40P

2. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R148 8.20P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cool Charmeur143 8.10P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2390 8.00P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16266 7.90P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4163 7.80P

7. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5687 7.70P

7. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5399 7.70P

9. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Chacomo 3292 7.60P

9. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29112 7.60P

9. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Indian Cord225 7.60P

9. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Dolce Vita 11236 7.60P

13. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow2 7.50

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M96 7.50

13. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8142 7.50

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora457 7.40

17. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Contan 2141 7.30

18. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99329 7.20

19. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina251 7.10

20. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Aphrodite G11 6.80

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aros 813 6.80

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237123 6.80

20. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Peterle H312 6.80

20. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Quirin 27336 6.80

25. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Atara A17 6.60

6 Springpferdeprüfung Kl.L 5-7j.Pf.

Preis der Milchviehbetrieb Mulder GmbH & Karoline Spetzke

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6159 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cabana 1031 8.40P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questro 6323 8.20P

4. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2115 8.10P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chello 7101 8.00P

6. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12555 7.90P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cool Charmeur143 7.90P

8. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5687 7.80P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5399 7.80P

10. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Contan 2141 7.70P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora457 7.70P

12. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow2 7.60

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aros 813 7.50

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2275 7.50

13. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29112 7.50

13. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli222 7.50

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Atara A17 7.40

17. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22970 7.40

17. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Manjana 92291 7.40

17. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine337 7.40

21. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12111 7.30

22. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Dolce Vita 11236 7.20

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M96 7.10

23. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R148 7.10

25. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition193 7.00
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7 Springpferdeprüfung Kl.M* 5+6j.Pf.

Preis der Windpark Dersekow GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Quinturo443 8.80P

2. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clear round then party122 8.40P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questro 6323 8.20P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4163 8.10P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79315 8.00P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11300 7.90P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2275 7.80P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2390 7.80P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26157 7.70

10. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli222 7.60

11. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6159 7.50

12. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9454 7.40

13. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2115 7.10

14. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carone67 7.00

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora457 7.00

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cabana 1031 6.70

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12111 6.70

18. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition193 6.30

19. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow2 6.00

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cool Charmeur143 5.90

8 Springpferdeprüfung Kl.M** 6j. Pf.

Preis der OVVD GmbH & des Turnierstalles Auge

Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat für 6jährige Springpferde

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon185 8.80P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11300 8.30P

3. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carone67 8.10P

4. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 376 8.00P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2275 7.70P

5. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clear round then party122 7.70P

7. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9454 7.50

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79315 7.20

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2390 7.10

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora457 7.00

11. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Ifox 2462 6.80

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Quinturo443 6.50

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol237 6.00

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cool Charmeur143 5.00

15. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2115 0.00

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26157 0.00

9 Stilspringprüfung Kl.A* JUN/JR

Preis des Autohauses KAW Greifswald GmbH

Qualifikation zum Mitsubishi Junior Cup

Wertung für den Springcup  Junior/JR Ostvorpommern

1. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305309 8.40P

2. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30388 8.20P

3. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Daylight 145169 8.10P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3198 8.00P

5. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel348 7.90P

6. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie232 7.80P

7. Lena Wesche (Riemser PSZV e.V.) Quickmatch325 7.70P

8. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7209 7.60

8. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3238 7.60

10. Sophie Charlotte Geißler (RV Warsow e.V.) Serious363 7.50

11. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227213 7.30

12. Franziska Jaensch (RV Pappelhof Staven e. V.) Corporal 19149 7.10

12. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12355 7.10

14. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 291107 7.00

14. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3212 7.00

16. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice32 6.20

17. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3239 5.80

18. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Scarlett 611359 0.00

10 Springprüfung Kl.A*

Preis der SB Tankstelle Peter Stern
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1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229305 0.00 / 38.85P

2. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain's Black Pearl58 0.00 / 42.55P

3. Sophie Charlotte Geißler (RV Warsow e.V.) Serious363 0.00 / 44.14P

4. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Campino 42252 0.00 / 44.36P

5. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Linus 79269 0.00 / 45.70P

6. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly272 0.00 / 47.15P

7. Julia Mester (RV Miltzow e. V.) Contador 4140 0.00 / 47.48P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3198 0.00 / 48.06P

9. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Aragon 42212 0.00 / 48.15P

10. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie232 0.00 / 49.99P

11. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7209 0.00 / 50.90P

12. Stefan Adolph (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lancade 18241 0.00 / 53.19P

13. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3239 0.00 / 53.35

14. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Peterle H312 0.00 / 53.70

15. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dori Doro183 0.00 / 56.85

16. Julia Mester (RV Miltzow e. V.) Largo Peba253 0.00 / 58.46

17. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3212 4.00 / 45.57

18. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer360 4.00 / 46.73

19. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030275 4.00 / 48.05

20. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Ragazza P339 4.00 / 48.09

21. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Celisto H 280 4.00 / 54.35

22. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 493 4.00 / 54.42

23. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Whinny 24448 4.00 / 57.31

24. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30388 4.00 / 57.37

25. Anna-Maria Weißpfennig (PSG Gut Angermünde e.V.) Ciacomia113 4.00 / 57.54

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis der Greifenschrott GbR

1. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3352 *0.00 / 30.87P

2. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3239 *0.00 / 37.06P

3. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20330 *0.00 / 37.39P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3212 *0.00 / 39.08P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3198 4.00 / 41.25

6. Susann Wernicke (RFV Wenddoche e.V.) Concinello135 4.00 / 42.86

7. Susann Wernicke (RFV Wenddoche e.V.) Colorado SB434 13.00 / 62.89

12/1 Zwei-Ph.-Springprfg.Kl.A**  -geschlossen- -40 RLP

Preis der Fa. Bautenschutz Heiko Heuer

1. Julia Stiebitz (RFV Lingen u.U.e.V.) Phelister313 *0.00 / 37.88P

2. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos370 *0.00 / 38.51P

3. Celina Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K418 *4.00 / 34.53P

4. Lena Wesche (Riemser PSZV e.V.) Quickmatch325 *4.00 / 37.56P

5. Nicole Rosemann (RFV Anklam e. V.) Livella273 0.75 / 45.31P

6. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251284 1.75 / 49.12P

7. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Art of Glory14 4.00 / 37.84P

8. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday417 4.00 / 38.23P

9. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99329 4.00 / 39.97

10. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly272 4.00 / 40.87

11. Anna Kupfer (Reitclub Reez e. V.) Lulu 118285 4.00 / 41.73

12. Ralf Rieger (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Ballintore Flash22 4.00 / 42.48

13. Birger Stang (RFV Mecklenburger Land e. V.) Dogan 4176 4.25 / 43.79

14. Ronny Schumacher (RFV Anklam e. V.) Gloria-Amada214 4.50 / 44.51

15. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer360 5.50 / 48.70

16. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Celisto H 280 8.00 / 41.97

17. Ralf Rieger (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Dakato 15165 8.00 / 42.91

18. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice32 12.00 / 40.74

19. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030275 28.25 / 59.40

20. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Luci 81281 31.50 / 66.93

12/2 Zwei-Ph.-Springprfg.Kl.A**  -geschlossen- RLP41+

Preis der OIL-SB Station

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1085 *0.00 / 32.66P

2. Manja Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Ceryna89 *0.00 / 32.78P

3. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 161211 *0.00 / 33.99P

4. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228357 *0.00 / 40.57P

5. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Peterle H312 *0.00 / 42.45P

6. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka302 *4.00 / 37.09P

7. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41350 0.00 / 0.00

8. Emma Paap (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Carrigos433 1.25 / 47.09

9. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Finesse 285194 4.00 / 34.78

4



Stand: 07.07.2013 / 21:22:14

Ergebnisübersicht: Dersekow,PLS vom 05.-07.07.2013 [201327002] 05.07.2013 - 07.07.2013

10. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5347 4.00 / 35.70

11. Nele Hoppe (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Donar 208180 4.00 / 37.94

12. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12355 4.00 / 38.54

13. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Cisha118 4.00 / 38.69

14. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Tommy 186382 4.00 / 39.30

15. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz252 4.00 / 40.49

15. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3271 4.00 / 40.49

17. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Lauries Montano K256 4.00 / 40.78

18. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha40 4.00 / 41.06

13/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L -300 RLP

Preis des Vergölst Partnerbetriebes Christian Rettich

1. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37262 *0.00 / 30.31P

2. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Quintos 4334 *0.00 / 32.14P

3. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251284 *0.00 / 35.77P

4. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 4.00 / 40.13P

5. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4140 4.00 / 40.21

6. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Daylight 145169 4.00 / 41.60

7. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22342 4.00 / 42.75

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3212 4.00 / 43.13

9. Lena Wesche (Riemser PSZV e.V.) Quickmatch325 4.00 / 43.49

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3198 8.00 / 43.12

13/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L RLP 301+

Preis der Sparkasse Vorpommern

1. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26196 *0.00 / 27.64P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3385 *0.00 / 29.34P

3. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4833 *0.00 / 30.08P

4. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra356 *0.00 / 30.17P

5. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12293 *0.00 / 30.38P

6. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camillo 15647 *0.00 / 30.40P

6. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday417 *0.00 / 30.40P

8. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 493 *0.00 / 32.97

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21331 *0.00 / 33.70

10. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 376 *0.00 / 36.60

11. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Landfried 3244 *4.00 / 34.09

12. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Grenzhoehes Firefox218 *6.75 / 50.54

13. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ramazzotti 57340 *8.00 / 35.30

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8333 4.00 / 41.59

15. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Lanco 8243 4.00 / 43.41

16. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2133 4.00 / 43.45

17. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B117 4.00 / 43.84

18. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Hannes 157220 4.00 / 46.25

19. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3239 4.00 / 47.06

20. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155260 7.25 / 62.05

14 Springprüfung Kl.L

Preis der Fa. Armin Spetzke "Rund ums Tier"

1. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 4479 0.00 / 39.12P

2. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Landfried 3244 0.00 / 43.29P

3. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camillo 15647 0.00 / 43.95P

4. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ramazzotti 57340 0.00 / 44.20P

5. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94106 0.00 / 44.62P

6. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22970 0.00 / 45.12P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3385 0.00 / 45.53P

8. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12293 0.00 / 45.78P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8333 0.00 / 46.30P

10. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Romina 414346 0.00 / 47.28P

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3198 0.00 / 47.84P

12. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21331 0.00 / 50.10P

13. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Cupido 66160 0.00 / 51.61P

14. Emma Paap (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Como 22432 0.00 / 51.73P

15. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Whinny 24448 0.00 / 52.49

16. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1045 4.00 / 40.44

17. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 4.00 / 42.71

18. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday417 4.00 / 45.53

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Samy Deluxe 3352 4.00 / 45.66

20. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4833 4.00 / 45.80

21. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2133 4.00 / 46.83

22. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Grenzhoehes Firefox218 4.00 / 49.62
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23. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Hannes 157220 4.00 / 50.39

24. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Ragazza P339 4.00 / 52.95

25. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79315 4.00 / 53.26

15 Springprüfung Kl.L -geschlossen-

Preis der Gemeinde Dersekow

1. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535136 0.00 / 42.86P

2. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3271 0.00 / 44.84P

3. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2421 0.00 / 44.98P

4. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl387 0.00 / 46.63P

5. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly272 0.00 / 51.05P

6. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka302 0.00 / 51.14P

7. Heiko Masch (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) For Silence 2440 0.00 / 52.51P

8. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 4.00 / 40.99P

9. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5148 4.00 / 46.60P

10. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4140 4.00 / 48.15

11. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz252 4.00 / 54.16

12. Mandy Ihlow (RSV Rothenburg e.V.) Living-Sky274 4.00 / 55.94

13. Manja Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Ceryna89 8.00 / 46.27

14. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Lauries Montano K256 8.00 / 49.48

15. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251284 8.00 / 51.81

16. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22342 8.00 / 54.59

17. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer360 8.00 / 56.52

18. Nele Hoppe (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Donar 208180 9.75 / 63.88

19. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1085 12.00 / 44.77

20. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Art of Glory14 14.00 / 64.25

21. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B117 16.00 / 72.01

22. Lena Wesche (Riemser PSZV e.V.) Quickmatch325 16.75 / 91.56

16/1 Springprüfung Kl.M* -2000 RLP

Preis der Fa. GERAS - Inh. Dietmar Gerling

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48249 0.00 / 50.35P

2. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Erasco 11190 0.00 / 51.67P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Enya 31189 0.00 / 53.57P

4. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra356 0.00 / 57.06P

5. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2115 0.00 / 58.03P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe294 0.00 / 58.08P

7. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22970 0.00 / 59.54P

8. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12555 0.00 / 62.23P

9. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Caspar Lari71 0.00 / 62.57P

10. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22342 0.00 / 65.30P

11. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4246 0.00 / 65.48

12. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cero's Girl88 0.50 / 70.01

13. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF245 4.00 / 54.06

14. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 4479 4.00 / 57.55

15. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53286 4.00 / 60.92

16. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10344 4.00 / 65.35

17. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn84 4.00 / 66.17

18. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4833 4.25 / 69.73

19. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186280 8.00 / 59.45

20. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535136 8.00 / 60.12

21. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt326 8.00 / 61.20

22. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9454 8.00 / 62.47

23. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5148 8.00 / 68.52

24. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2133 12.00 / 62.02

25. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Lancius242 13.75 / 91.89

16/2 Springprüfung Kl.M* RLP 2001+

Preis der Fa. Autohandel & Pflege

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439386 0.00 / 53.64P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon185 0.00 / 54.75P

3. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40100 0.00 / 54.76P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lutz 115287 0.00 / 55.14P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR332 0.00 / 55.63P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3158 0.00 / 57.89P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa103 0.00 / 57.94P

8. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cortus 3151 0.00 / 58.59

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51261 1.25 / 73.07

10. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 560 1.25 / 73.74

11. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou282 4.00 / 53.86

6



Stand: 07.07.2013 / 21:22:14

Ergebnisübersicht: Dersekow,PLS vom 05.-07.07.2013 [201327002] 05.07.2013 - 07.07.2013

12. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camillo 15647 4.00 / 56.07

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4163 4.00 / 57.47

14. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4263 4.00 / 57.79

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg259 4.00 / 67.85

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3866 4.00 / 68.75

17. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Willy the Tiger 2392 8.00 / 54.58

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44191 8.00 / 62.54

19. Annett Wernicke (RFV Wenddoche e.V.) Pompadour du Rouet317 8.00 / 68.41

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3869 11.00 / 80.06

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26157 14.25 / 77.73

17 Springprüfung Kl.M**

Preis der Trantower Agrar GmbH & CO.KG

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112394 0.00 / 53.56P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg259 0.00 / 53.80P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3866 0.00 / 55.39P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa103 0.00 / 55.45P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15127 0.00 / 56.04P

5. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe294 0.00 / 56.04P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47458 0.00 / 57.20P

8. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48249 0.00 / 57.96P

9. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130230 0.00 / 59.12P

10. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Con-Finetto137 0.00 / 60.22P

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour279 0.00 / 63.60P

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17104 0.00 / 63.94

13. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4246 0.00 / 64.75

14. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice134 0.00 / 64.78

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51261 1.00 / 72.56

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles38 4.00 / 51.90

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lutz 115287 4.00 / 54.17

18. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR332 4.00 / 56.96

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44191 4.00 / 57.03

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4739 4.00 / 62.43

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27377 4.00 / 62.58

22. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Erasco 11190 8.00 / 59.45

23. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cortus 3151 8.00 / 61.26

24. Annett Wernicke (RFV Wenddoche e.V.) Pompadour du Rouet317 8.00 / 61.70

25. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53286 8.00 / 66.70

18/1 Punktespringprüfung Kl.M* -1500 RLP

Preis der Familie Hammermayer und der Autohanse 24.de GmbH

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48249 44.00 / 39.60P

2. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1045 44.00 / 45.63P

3. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition193 44.00 / 46.95P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3385 44.00 / 47.79P

5. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94106 44.00 / 48.29P

6. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Caspar Lari71 44.00 / 49.23P

7. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Quintos 4334 42.00 / 50.69P

8. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B343 40.00 / 45.93

9. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12293 40.00 / 47.89

10. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt326 37.00 / 49.39

11. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl387 33.00 / 50.67

12. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M96 29.25 / 74.83

13. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow2 24.00 / 57.76

14. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5148 21.00 / 59.06

15. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4140 19.00 / 52.34

16. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535136 12.00 / 45.68

17. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Erasco 11190 12.00 / 45.97

18. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Hannes 157220 12.00 / 55.33

19. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2133 0.00 / 50.00

18/2 Punktespringprüfung Kl.M* RLP 1501+

Preis der Fa. Rügen BIO GmbH - Dr. Manfred Köhler

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15127 44.00 / 39.99P

2. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Enya 31189 44.00 / 42.68P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa103 44.00 / 43.88P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3102 44.00 / 44.46P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40100 44.00 / 46.03P

6. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cortus 3151 44.00 / 46.31P

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning130 44.00 / 50.42P
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8. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby25 44.00 / 52.99

9. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Con-Finetto137 40.00 / 45.17

10. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou282 37.00 / 42.01

11. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Cupido 66160 32.50 / 73.42

12. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4833 31.50 / 65.49

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12111 12.00 / 43.25

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia223 12.00 / 47.22

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cleopatra 209124 12.00 / 54.03

16. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina82 8.00 / 43.94

17. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3158 8.00 / 44.49

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lutz 115287 5.00 / 38.69

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44191 0.00 / 50.00

19/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* -1500 RLP

Preis der Milchviehbetrieb Mulder GmbH und Karoline Spetzke

1. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130230 *0.00 / 27.16P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cayman 3078 *0.00 / 29.94P

3. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186280 *0.00 / 30.25P

4. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10344 *0.00 / 31.58P

5. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B343 *4.00 / 27.99P

6. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4246 *4.00 / 28.12P

7. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl387 *4.00 / 30.24P

8. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition193 *4.00 / 32.60P

9. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3248 *8.00 / 31.78P

10. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Erasco 11190 *9.25 / 43.54

11. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535136 4.00 / 46.22

12. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1045 4.00 / 47.10

13. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12293 4.00 / 51.20

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Caballero 9830 4.00 / 53.16

15. Heiko Masch (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) For Silence 2440 4.00 / 53.82

16. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Hannes 157220 4.25 / 54.11

17. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt326 4.25 / 54.36

18. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2421 8.00 / 48.17

19. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3385 8.00 / 50.48

20. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B117 9.25 / 58.14

21. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94106 9.50 / 59.64

22. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4140 12.00 / 49.73

23. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5148 13.50 / 59.23

19/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* RLP 1501+

Preis des Kfz-Sachverständigenbüros Sylvio Brucki

1. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lucie Lou282 *0.00 / 24.42P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lutz 115287 *0.00 / 24.43P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19018 *0.00 / 25.13P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg259 *0.00 / 25.28P

5. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate1 *0.00 / 25.59P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15127 *0.00 / 25.73P

7. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4163 *0.00 / 26.70P

8. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 4833 *0.00 / 28.64P

9. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon185 *0.00 / 28.75P

10. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Cupido 66160 *0.00 / 30.05P

11. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Lancius242 *0.00 / 31.19

12. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Ifox 2462 *4.00 / 28.36

13. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40100 *4.00 / 28.77

14. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cortus 3151 *4.00 / 28.98

15. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Cello 1683 *4.00 / 30.24

16. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Enya 31189 *4.00 / 31.66

17. Sven Thölke (RFV Zarpen u.U.e.V.) Landfried 3244 *4.00 / 32.08

18. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3869 *4.00 / 32.72

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa103 *4.00 / 32.88

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora457 *6.25 / 43.43

21. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne267 *8.00 / 27.65

22. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3102 *8.00 / 29.30

23. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4263 *8.50 / 37.00

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44191 0.00 / 0.00

25. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51261 0.25 / 54.66

20 Springprüfung Kl.M* Jahrg.88+jün

Wertung in der Rauch - Happy - Day - Tour

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48249 0.00 / 46.76P
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2. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B343 0.00 / 49.94P

3. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535136 0.00 / 51.95P

4. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia223 0.00 / 52.02P

5. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF245 0.00 / 53.07P

6. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94106 0.50 / 56.74

7. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cascada 3869 2.50 / 64.03

8. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2316 4.00 / 49.67

9. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1045 4.00 / 50.34

10. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra356 4.00 / 50.73

11. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 4.00 / 50.74

12. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl387 4.00 / 51.11

13. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby25 4.00 / 51.86

14. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5148 4.00 / 52.90

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M96 18.25 / 79.36

21 Barrierenspringprfg.Kl.S*

Preis der Martens Logistik Gmbh und

der Fa. Am Bodden D+H GmbH Werner Putzar

1. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate1 **0.00 / 50.00P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles38 **4.00 / 50.00P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112394 **4.00 / 50.00P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice134 *0.00 / 50.00P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina82 *4.00 / 50.00P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26197 *4.00 / 50.00P

5. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Erasco 11190 *4.00 / 50.00P

8. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Enya 31189 *8.00 / 50.00P

9. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186280 0.00 / 95.00

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3866 4.00 / 95.00

10. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Caspar Lari71 4.00 / 95.00

22 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der Fa. Vorpommern & Ausbaugesellschaft UG Andreas Neumann

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria322 *0.00 / 30.18P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 26197 *0.00 / 30.85P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success197 *0.00 / 31.76P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4739 *0.00 / 31.81P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112394 *0.00 / 32.50P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles38 *0.00 / 32.56P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour279 *0.00 / 34.23P

8. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quax 36321 *0.00 / 35.20P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa103 *0.00 / 37.06P

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19018 *0.00 / 37.47P

11. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130230 *4.00 / 41.08P

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana24 4.00 / 44.26

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3866 4.00 / 44.27

14. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47458 4.00 / 45.13

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg259 4.00 / 45.62

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne267 4.00 / 45.70

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17104 4.00 / 47.72

18. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 560 4.00 / 47.78

19. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice134 4.00 / 48.51

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439386 5.75 / 56.64

21. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2316 7.50 / 63.42

22. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3158 7.75 / 80.06

23. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2152 8.00 / 47.67

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51261 8.50 / 51.37

25. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4246 8.75 / 52.31

23 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Großer Preis des Autohauses Scholwin-Thom GmbH

und der Fa. Vorpommern & Ausbaugesellschaft UG Andreas Neumann

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria322 *0.00 / 39.89P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success197 *0.00 / 41.00P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana24 *0.00 / 42.81P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour279 *0.00 / 43.53P

5. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg259 *4.00 / 42.21P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2152 *4.00 / 43.06P

7. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quax 36321 *4.00 / 46.30P

8. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 560 0.00 / 65.85P

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27242 0.00 / 66.51P
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10. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17104 0.00 / 66.75

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47458 0.00 / 67.09

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B61 0.00 / 69.38

13. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate1 4.00 / 67.01

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dark Dream 13168 4.00 / 68.49

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice134 4.00 / 68.70

16. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53286 4.00 / 69.61

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51261 4.50 / 73.78

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4739 8.00 / 68.62

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning130 8.00 / 70.57

20. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina82 12.00 / 71.34

21. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF245 20.00 / 69.55

24 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Fa. Greifenschrott GbR

1.  Skadi Kriesel (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea400 1.00P

2.   Lucie Karteuscjh (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348410 2.00P

2.  Charlotte Rhode (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Stine461 2.00P

4.  Maria Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie232 4.00P

4. Leonie-Betty Witt (RFV Griebenow e.V.) Monty 363297 4.00P

4. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Pedro 490310 4.00P

4.  Lena Sophie Klug (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea400 4.00P

4.  Lela Sophie Blaese (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea400 4.00P

4. Jennifer Gillner (RFV Sommerstorf e.V.) Manchita II406 4.00P

4.  Lorena Jean Blaese (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348410 4.00P

4.  Maria Scholz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348410 4.00P

4.  Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea413 4.00P

4.  Lara Andres (RFV Griebenow e.V.) Regentrude435 4.00P

4.  Melanie Watson (RV Warsow e.V.) Fähnchen437 4.00P

4.  Lena Schmidt (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Wesley459 4.00P

25 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

Preis der Hygiene Nord GmbH und des

Baumaschinenverleihs Karsten Medenwald

1.  Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Tommy441 8.00P

2.  Feya Schäpe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chantal423 7.80P

3.  Vivian Jeske (RV Warsow e.V.) Benjamin419 7.70P

4.  Laura Poschmann (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Ballintore Flash22 7.50P

5. Marie Harloff (RFV Nielitz e.V) Pedro 490310 7.40P

6. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357173 7.20

7. Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Romi K345 7.10

8. Sarah Thode (RSV Dersekow 1968 e.V.) Duran403 7.00

8.  Celine Dünebier (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sascha412 7.00

10.  Marie-Christin Köppen (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Dakato 15165 6.80

10.  Emely Feddert (RFV Griebenow e.V.) Monty 363297 6.80

10.  Samantha Selina Watson (RV Warsow e.V.) Fähnchen437 6.80

13.  Melanie Engel (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Wesley459 6.50

13.  Maxi-Laura Wölfer (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Wesley459 6.50

15.  Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea413 6.00

26 Dressur-WB E6/ WBO WB 246

Preis der Müritz-Comp GmbH und der SB Tankstelle Peter Stern

1. Lea Harke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Monk Cojac422 7.50P

2. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12362 7.30P

3. Sherlyn Wroblewski (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Tigris 32452 7.20P

4.  Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole408 7.10P

5. Tanja Hansen (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Starlight W375 6.90P

5. Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir464 6.90P

7. Carolin Bartels (Reitsportclub Wittow e.V.) Skyline 66371 6.80P

8. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty415 6.70P

9. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522195 6.60P

9. Luisa Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Galjano210 6.60P

11. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360438 6.50

12. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56174 6.40

12. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e.V) Mambo No.Five 2290 6.40

14. Marie Harloff (RFV Nielitz e.V) Pedro 490310 6.30

14. Lennard Wroblewski (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Quinto 70450 6.30

16. Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Romi K345 6.20

16. Charlie  Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz405 6.20

18.  Marten Muttschall (RFV Griebenow e.V.) Monty 363297 6.10
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19. Christin Anton (RFV Demmin e.V.) Gustav 228219 6.00

19. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Rzango350 6.00

21. Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ariella465 5.70

22.  Ulla Diebow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sascha412 5.60

23.  Hanna Kallmeyer (RSV Dersekow 1968 e. V.) Duran403 5.30

24. Svenja Brandauer (RFV Griebenow e.V.) Hujo421 5.00

24. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Cash424 5.00

27 Dressur-WB  E5/ WBO WB 246

Preis des Steuerbüros Volker Dräger und der Sattlerei Mathias Freier

1. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321393 7.60P

2. Simone Sempf (RFV Unteres Odertal e.V) Forrest Gump 99199 7.50P

2. Anne Kaiser (RFV Demmin e.V.) Nawacho- W299 7.50P

4. Dana Pawlofsky (Riemser PSZV e.V.) L-Dorado258 7.40P

4. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12362 7.40P

6. Madlen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Galjano210 7.30P

6. Lea Harke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Monk Cojac422 7.30P

8. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12355 7.20P

9. Celine Carolin Koepke (PRV Kühlenhagen e.V) Mambo No.Five 2290 7.10P

10. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522195 7.00P

11. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix289 6.90

11. Carolin Bartels (Reitsportclub Wittow e.V.) Skyline 66371 6.90

11. Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir464 6.90

14. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360438 6.80

15. Luisa Witt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Rzango350 6.70

15. Charlie  Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz405 6.70

17. Marie Harloff (RFV Nielitz e.V) Pedro 490310 6.60

18. Anja Zarbock () Pride Life409 6.50

18. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty415 6.50

20. Sophie Goldenbogen (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522195 6.40

20. Bibiana Sempf (RFV Unteres Odertal e.V) Sandokhan411 6.40

22. Claudia Kunzig (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Rapiet 3463 6.30

23. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Monty 363297 6.10

23.  Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole408 6.10

25. Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Romi K345 6.00

28 Caprilli-Test-WB 2c / WBO WB 238

Preis des Autohauses Boris Becker GmbH & CO.KG

1. Helen Schuler (RFV Altenpleen e.V.) Schönthals Rubin361 7.50P

2. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12362 7.30P

3. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit233 7.00P

4.  Sara Zacheus (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Ravel460 6.70P

5.  Feya Schäpe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chantal423 6.60

6. Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ariella465 6.40

7. Annika Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Page 45303 5.70

8. Marie Harloff (RFV Nielitz e.V) Pedro 490310 0.00

29 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit

Station der Mini-Rauch-Happy-Day-Tour

1. Nele Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Don Cavallo 10178 7.60P

2. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30388 7.30P

3. Alexandra König (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Charlotte401 7.10P

4. Elisa Grätsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belina 1726 6.80P

30 Springreiter-WB / WBO WB 261

Preis der Fa. Reifen Helm & der Jagdgenossenschaft Dersekow

1. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit233 7.40P

2. Helen Schuler (RFV Altenpleen e.V.) Schönthals Rubin361 7.30P

3. Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ariella465 7.20P

4.  Samantha Selina Watson (RV Warsow e.V.) Fähnchen437 7.10P

5. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12362 7.00P

6. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99) Nico407 6.70

6.  Feya Schäpe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chantal423 6.70

8. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Monty 363297 6.60

8. Annika Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Page 45303 6.60

8.  Marten Muttschall (RFV Griebenow e.V.) Leopold420 6.60

11. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56174 6.50

11.  Sara Zacheus (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Ravel460 6.50
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31 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

Preis der Familie Bartrow

1. Nele Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Don Cavallo 10178 0.00 / 34.88P

2. Elisa Grätsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belina 1726 0.00 / 35.41P

3. Alexandra König (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Charlotte401 0.00 / 39.19P

4. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie232 0.00 / 43.05P
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